28/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16383/#e:16383 1/1

PORTARIA Nº 051/2021/CCAD/CADSS/SGP
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011, e no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde referente ao ano de 2020, conforme

planilha anexa a esta portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS
Matrícula/
Vinculo

Nome Média

120061/1 ADRIANE APARECIDA FREITAS SILVA 9,51
120476/1 JOSANE MELLO DE ALMEIDA 9,01
90505/3 LIGIA CRISTIANE ARFELI 9,76

106888/1 LUCIELE FERNANDA BENIN 9,75
89302/1 MARCOS BENEDITO CORREA GABRIEL 9,5
58248/1 MARIA LUCIA PINHEIRO PERRI 9,9

120492/1 MARIA MARTA SANTOS 9,67
115744/1 MARLETE FEITOSA MAGALHAES SOARES 9,6
94982/1 PATRICIA DA SILVA FERREIRA 9,85
58237/1 ROSIMEIRE DE CASSIA F KRAUSE 9,9

120062/1 VALDELICE DA SILVA ORMOND 9,8
94857/2 WANESSA REZENDE SOUSA 9,66

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/
Vinculo

Nome Média

93947/1 ADRIANA ALBUQUERQUE 9,37
96534/1 ADRIANA MOESSA COSTA 9,74
117059/1 ALBERTO ALEXANDRE DA SILVA 9,79
111399/1 ANTONIO MAXIMO GOMES DE SANTANA 9,71
106746/1 CAMILA ANGONESE CADO 10
42666/2 CLAUDETE TERESINHA BENTZ 9,32

120122/1 CRISTIANI SILVA DOS SANTOS SOUZA 12-A
111319/1 DEBORA CRISTIANE GUIMARAES OLIVEIRA 9,62
90159/1 ELIANE CLAUDIA DA SILVA LEITE 9,48
118341/1 IVONETE RODRIGUES CARLOS 9,55
89627/1 JANE ROCHA CAMARGO 9,4
96667/1 JOSIMAR LOURENCO 9,73
118610/1 JULIERME RICARDO DE LIMA 9,72
97063/1 LAELCIO JOSE DA COSTA 8,33
116062/2 LEANDRO VASCONCELOS ORMOND 8,8
94470/1 LILIAN MENDONCA DO AMARAL 9,7
114223/1 MARDEM APARECIDO RODRIGUES DOS SANTOS 9,93
74669/2 MARLENI JAGER MARTINI 10
81612/2 MARLY SANDRA GOMES DE SOUZA TEODORO 9,82
118860/1 MAURO ALVES DE SOUZA 9,81
96571/1 MAURO LUCAS DA SILVA 9,72
95350/2 MONICA MARA SOARES 9,87
117741/1 NELIO DE SOUZA PRADO 9,78
111870/1 RAQUEL DIAS LIMA 9,8
96174/2 REGINA HELENA CORREA DE SOUZA 9,39
110689/1 ROGERIO DE FIGUEIREDO 9,29
107235/1 ROGERIO PERES BANDEIRA 9,9
96161/1 ROSANGELA CONCEICAO ROSA DE OLIVEIRA

CASAGRANDE
10

95634/1 TERESINHA MORAL LOPES CABRAL 9,83
111156/1 WAGNER ALMEIDA DA SILVA 9,94
46151/2 WALMIR JOSE DE LIMA 9,75
96678/1 WANDERLEY LEITE MOREIRA 9,71

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                    Cuiabá-MT, 24 de junho de 2021.

.

Gilberto Gomes de Figueiredo
Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)